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Republika e Kosovés Kamuna ¢ Rahovecit
Republila Kosova - Republic of Kosove Opstina Orahovac — Municipality of Rahovee

Drejtoria Komunale e Arsimit
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Duke u bazuar né nenin 74 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, U Ligjit, N, 08/L-197, pér
Zyrtarét Publik, paragrall 5 1 nenil 8 (& Rregullorés (QRK) NR. 19/2024 pér procedurat e
perzgjedhjes dhe emerimit té drejtorive  stévendésdrejlovéve,  mésimdhénésve,
bashképuniloréve prolesional, asistenléve, Instrulktoréve dhe selaetaréve ne institucionet
publike edulativo-arsimore dhe aftésuese [(IEAA) (@ arsimil parauniversitar, Udhézimit
administraliv te MASHT-It N 05/2021, per Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit
té Pérgjithshem Drejtoria Komunale e Arsimil né Rahovec Shpall:

Listén e kandidates sé pranuar sipas konkursit 04/1241

Pér plotésimin e nji (1) pozite 1@ lire & punés me kuadir profesional W avsimil, pér vitin
shleollar 2025 /2026:

Shkolla: ShI'MU "Milaim Krasnigi” paralelja e ndaré nét Kaznik

Titulli: Mesimdhénés/e pér Propram Fillor

I. lgballe Mormna

Késhilla Juridilee: Palél e pakénagur kang [ drejlé ankese né nlil prej R ditésh nga shpallja e
ké&saj liste, prané komisionil pér shgyrlimin e ankesave né Drejtoring Komunale té Arsimit.
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